
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 7. 11. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

PRODEJ ŽIVÝCH RYB Z TOVAČOVA se bude konat 

ve středu 8. listopadu od 8.30 do 9.00 hodin před OÚ.  

Budou se prodávat tyto ryby: 

kapr – 120,- Kč/kg, pstruh duhový – 189,- Kč/kg,  

dále amur – 125,- Kč/kg a tolstolobik – 78,- Kč/kg. 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová, která zavítá do naší obce  

ve čtvrtek 9. listopadu, vám v době od 7.00 do 11.00 hodin před OÚ nabídne  

nový podzimní a zimní dámský a pánský textil a obuv a spoustu dalšího zboží. 

V případě nepříznivého počasí se prodej uskuteční v průjezdu OÚ. 

 

Obec Přáslavice si vás dovoluje pozvat na SLAVNOSTNÍ KLADENÍ VĚNCŮ,  

které se bude konat v pátek 10. listopadu v 10.00 hodin u pomníku  

válečných hrdinů při příležitosti významného dne a to Dne válečných veteránů. 

 

Hospůdka U Kozlíka vás zve ve dnech 11. a 12. listopadu od 11.00 hodin  

na SVATOMARTINSKOU HUSU a to buď v hospůdce nebo s sebou.  

Rezervace objednávejte do 9. listopadu na tel. čísle: 723 317 346. 

 

HALLOWEEN PÁRTY PRO DĚTI se bude konat v sobotu 11. listopadu od 14.00 hodin 

na velkém sále OÚ. Děti čeká minidiskotéka, zábavné hry, výtvarná dílnička  

a tombola. O občerstvení bude postaráno, vstupné je 50,- Kč,  

masky mají vstup ZDARMA. 

 

Oznamujeme občanům, že na obecním úřadě a na poště byl zahájený prodej 

STOLNÍHO KALENDÁŘE OBCE PŘÁSLAVICE pro rok 2024. 

Pokud máte zájem, stavte se, cena je 100,- Kč. 

 

Obec Přáslavice vyhlašuje VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ na pozici  

PRACOVNÍK TECHNICKÝCH SLUŽEB na plný či zkrácený úvazek nebo brigádu  

s nástupem od 2. ledna 2024. 

Přihlášky zašlete na adresu Obce Přáslavice, č.p. 23 nebo pošlete e-mailem  

na obecpraslavice@email.cz do 8. prosince 2023. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce nebo na webu obce. 

 

 

Oznamujeme občanům,  

že poslední svoz BIOODPADU v tomto roce  

se přesouvá z pátku 17. listopadu na pátek 24. listopadu. 

mailto:obecpraslavice@email.cz


 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce  

s majitelem nemovitosti a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky  

naleznete na letáčku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 

 


